
ZARZĄDZENIE NR 238/2021 

Prezydenta Miasta Radomska 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania systemu miejskiego 

monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Radomska 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 14 i 15 oraz art. 9a ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2021r. poz. 1372, 1834) 

oraz art.19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 

z 2020r. poz.1856, z 2021r.  poz. 159), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin funkcjonowania systemu miejskiego 

monitoringu wizyjnego na terenie Miasta Radomska stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i 

Porządku Urzędu Miasta Radomska.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Radomska             

                                                                                               dr Jarosław Ferenc 


